
\ 
	E 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

IS.fl 

proceS'  J 
s),  Assina uva , 

CPL / 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA — Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023 
Processo Administrativo N° 170/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 03/02/2023 11:13:46 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/02/2023 19:39:37 CADASTRO DE PROPOSTA P R DE O SOUZA 
14/02/2023 11:30:37 CADASTRO DE PROPOSTA MARCELO CARDOSO BESSA 
15/02/2023 08:47:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARCELO CARDOSO BESSA 

• 15/02/2023 10:48:08 CADASTRO DE PROPOSTA 	J L SARAIVA EIRELI 
15/02/2023 11:43:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	J L SARAIVA EIRELI 

15/02/2023 16:56:44 CADASTRO DE PROPOSTA M A R SANTOS FERREIRA 
16/02/2023 18:09:01 CADASTRO DE PROPOSTA W DE S SILVA 
16/02/2023 18:22:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA W DE 5 SILVA 
16/02/2023 22:44:16 CADASTRO DE PROPOSTA L 	MENDONÇA EIRELI 
16/02/2023 23:06:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA L A MENDONÇA EIRELI 
17/02/2023 09:41:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P R DE O SOUZA 
17/02/2023 11:58:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M A R SANTOS FERREIRA 
171021202312:54:31 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 
171021202314:00:48 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Boa tarde senhores licitantes, daremos incio a disputa do PE 13/2023. Muito cuidado aos lances ofertados e boa sorte a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
PEIXE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: IN NATURA 	 Modelo: PEIXE: IN NATURA . TAMBAQUI, DE 1,5 KG 2KG 
Descrição: PEIXE: IN NATURA, VARIEDADE TAMBAQUI, DE 1,5 KG 2KG, APRESENTAÇÃO COM PELE E CABEÇA(LIMPO), 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO FRESCO E CONSERVADO COM GELO (A) TRATAMENTO DIFERENCIADO: APLICABILIDADE 
DECRETO 7174: NÃO APLICABILIDADE; MARGEM DE REFERÊNCIA: NÃO 
Quantidade: 12.000 	 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 156.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 WDESSILVA 041 	48.114.738/0001-06 	27,53 13,00 Sim 

2 MARCELO CARDOSO BESSA 060 	33.162.972/0001-31 	27,56 13,99 7,62 Sim 

3 J L SARAIVA EIRELI 054 	28.634.060/0001-85 	26,50 16,99 21,44 Sim 

4 M A R SANTOS FERREIRA 088 	42.034.494/0001-75 	27,54 17,43 2,59 Sim 

5 P R DE O SOUZA 071 	44.158.982/0001-10 	27,56 24,78 42,17 Sim 

6 PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 023 	42.785.078/0001-09 	27,56 27,10 9,36 Não 

7 L 	MENDONÇA EIRELI 014 	26.595.749/0001-12 	27,56 27,56 1,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 



MOVIMENTOS DO LOTE 

11:13:46 PUBLICADO 

13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

14:02:02 DISPUTA 

14:02:02 LANCE L 	MENDONÇA EIRELI (PARTICIPANTE 014) 27,56 

14:02:02 LANCE PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 (PARTICIPANTE 27,56 

14:02:02 LANCE P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 071) 27,56 

14:02:02 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 27,53 

14:02:02 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 27,56 

14:02:02 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 26,50 

14:02:02 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 27,54 

14:02:16 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 26,49 

14:07:26 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 26,48 

14:07:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 26,47 

14:08:12 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 26,45 

14:08:19 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 26,44 

14:09:56 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 26,43 

14:10:01 LANCE P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 071) 24,80 

14:10:05 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,79 

14:10:05 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

14:10:21 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,77 

14:10:34 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,76 

14:10:45 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,75 

14:11:03 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,74 

14:11:41 LANCE MAR SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,73 

14:11:49 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,72 

14:12:23 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,70 

14:12:24 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,71 

14:12:35 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,69 

14:12:39 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,68 

14:13:01 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,60 

14:13:09 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,59 

14:13:24 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,58 

14:13:31 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,57 

14:14:08 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,50 

14:14:09 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,55 

14:14:13 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,49 

14:14:40 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,45 

14:14:50 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,44 

14:14:57 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,43 

14:15:15 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,42 

14:16:02 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,40 

14:16:11 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,39 

03/02/2023 

06/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

4017/02/2023 
17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

• 7/02/2023 
17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Process. 	• 

' Assinatura  

CP,/ 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

17/02/2023 14:16:27 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 24,38 

17/02/2023 14:16:37 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,37 

17/02/2023 14:17:14 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,30 

17/02/2023 14:17:21 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,35 

17/02/2023 14:17:22 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,29 

17/02/2023 14:17:50 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,28 

17/02/2023 14:17:58 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,27 

17/02/2023 14:18:41 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,26 

17/02/2023 14:18:52 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,25 

17/02/2023 14:19:03 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,20 

17/02/2023 14:19:11 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,19 

• 17/02/2023 14:19:32 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,18 

17/02/2023 14:19:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,17 

17/02/2023 14:19:56 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,15 

17/02/2023 14:19:57 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,10 

17/02/2023 14:20:08 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,14 

17/02/2023 14:20:08 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,08 

17/02/2023 14:20:14 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,07 

17/02/2023 14:20:43 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,05 

17/02/2023 14:20:49 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,04 

17/02/2023 14:20:57 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 24,02 

17/02/2023 14:21:03 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 24,01 

17/02/2023 14:21:05 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,03 

17/02/2023 14:21:31 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 24,00 

17/02/2023 14:21:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,99 

17/02/2023 14:21:44 LANCE MAR SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,98 

17/02/2023 14:21:51 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,97 

• 7/02/2023 14:21:56 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,95 

17/02/2023 14:22:03 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,94 

17/02/2023 14:22:20 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,93 

17/02/2023 14:22:26 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,92 

17/02/2023 14:22:38 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,91 

17/02/2023 14:22:44 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,90 

17/02/2023 14:22:55 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,89 

17/02/2023 14:23:02 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,88 

17/02/2023 14:23:21 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,86 

17/02/2023 14:23:22 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,80 

17/02/2023 14:23:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,79 

17/02/2023 14:23:37 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,77 

17/02/2023 14:23:58 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,76 

17/02/2023 14:24:23 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,74 

17/02/2023 14:24:31 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,73 

17/02/2023 14:24:32 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,70 

17/02/2023 14:24:40 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,69 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 3 



na ufa .4 

17/02/2023 14:24:59 LANCE 

« 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 

CPL 

23,67 

17/02/2023 14:25:06 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,66 

17/02/2023 14:25:38 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,64 

17/02/2023 14:25:58 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,63 

17/02/2023 14:26:08 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,62 

17/02/2023 14:26:16 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,61 

17/02/2023 14:26:39 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,60 

17/02/2023 14:26:51 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,59 

17/02/2023 14:27:09 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,54 

17/02/2023 14:27:23 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,53 

17/02/2023 14:27:46 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,50 

• 17102/2023 14:27:59 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,49 

17/02/2023 14:28:04 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,45 

17/02/2023 14:28:10 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,44 

17/02/2023 14:28:20 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,42 

17/02/2023 14:28:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,41 

17/02/2023 14:28:53 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,40 

17/02/2023 14:28:58 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,39 

17/02/2023 14:29:19 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,35 

17/02/2023 14:29:26 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,34 

17/02/2023 14:29:32 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,33 

17/02/2023 14:29:36 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,30 

17/02/2023 14:29:43 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,29 

17/02/2023 14:29:46 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,28 

17/02/2023 14:30:05 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,25 

17/02/2023 14:30:12 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,24 

17/02/2023 14:31:33 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,20 

• 7/02/2023 14:31:33 LANCE P R DE O SOUZA (PARTICIPANTE 071) 24,78 

17/02/2023 14:31:39 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,19 

17/02/2023 14:32:01 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,18 

17/02/2023 14:32:08 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,17 

17/02/2023 14:32:34 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,15 

17/02/2023 14:32:42 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,14 

17/02/2023 14:33:24 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 24,36 

17/02/2023 14:33:43 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 23,13 

17/02/2023 14:33:50 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,12 

17/02/2023 14:34:12 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,11 

17/02/2023 14:34:21 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,10 

17/02/2023 14:34:48 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,09 

17/02/2023 14:34:54 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,08 

17/02/2023 14:35:04 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,05 

17/02/2023 14:35:10 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 23,04 

17/02/2023 14:35:14 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 23,03 

17/02/2023 14:36:10 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 23,02 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 4  de9 



8 

Fw fl 	- 
C) 

poces 	o 

17/02/2023 14:36:25 LANCE 

', 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 

pgsfla 	ra 
° 	cP1- 

23,01 

17/02/2023 14:36:48 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 23,00 

17/02/2023 14:36:55 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,99 

17/02/2023 14:37:22 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,98 

17/02/2023 14:37:26 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,95 

17/02/2023 14:37:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,97 

17/02/2023 14:37:33 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,94 

17/02/2023 14:38:05 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,93 

17/02/2023 14:38:09 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,90 

17/02/2023 14:38:24 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,89 

17/02/2023 14:38:55 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,88 

• 17/02/2023 14:39:02 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,87 

17/02/2023 14:39:11 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,85 

17/02/2023 14:39:17 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,84 

17/02/2023 14:39:35 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,83 

17/02/2023 14:39:39 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,80 

17/02/2023 14:39:43 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,79 

17/02/2023 14:39:52 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,75 

17/02/2023 14:40:03 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 22,74 

17/02/2023 14:40:23 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,70 

17/02/2023 14:40:30 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,69 

17/02/2023 14:40:44 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,67 

17/02/2023 14:41:07 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,66 

17/02/2023 14:41:46 LANCE MAR SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,64 

17/02/2023 14:41:52 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,63 

17/02/2023 14:42:41 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,60 

17/02/2023 14:42:56 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,59 

• 7/02/2023 14:43:08 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,58 

17/02/2023 14:43:30 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,57 

17/02/2023 14:43:50 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,56 

17/02/2023 14:44:20 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,55 

17/02/2023 14:44:31 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,54 

17/02/2023 14:44:36 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 22,53 

17/02/2023 14:44:59 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 22,00 

17/02/2023 14:45:08 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 22,01 

17/02/2023 14:45:09 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,99 

17/02/2023 14:45:39 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,89 

17/02/2023 14:45:50 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,88 

17/02/2023 14:46:25 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,80 

17/02/2023 14:46:57 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,79 

17/02/2023 14:47:05 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,77 

17/02/2023 14:47:15 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,76 

17/02/2023 14:47:42 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,75 

17/02/2023 14:47:52 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,74 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 5 de 



LDE  8, 

ele 
proce 

à. 

17/02/2023 14:48:02 LANCE 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

------ 4, Assinatura 

« 	CPL 

21,70 

17/02/2023 14:48:08 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,69 

17/02/2023 14:48:23 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 21,68 

17/02/2023 14:48:31 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,67 

17/02/2023 14:48:54 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,60 

17/02/2023 14:49:02 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,59 

17/02/2023 14:49:03 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,50 

17/02/2023 14:49:10 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,49 

17/02/2023 14:49:34 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,40 

17/02/2023 14:49:57 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,39 

17/02/2023 14:50:26 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,30 

• 17/02/2023 14:50:33 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,29 

17/02/2023 14:50:33 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,25 

17/02/2023 14:50:40 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,20 

17/02/2023 14:50:40 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,24 

17/02/2023 14:50:55 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,19 

17/02/2023 14:51:09 LANCE MAR SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,17 

17/02/2023 14:51:29 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,16 

17/02/2023 14:51:44 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 21,14 

17/02/2023 14:51:56 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,13 

17/02/2023 14:52:16 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 21,10 

17/02/2023 14:52:25 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 21,09 

17/02/2023 14:53:25 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 21,00 

17/02/2023 14:53:31 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,99 

17/02/2023 14:54:08 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,90 

17/02/2023 14:54:19 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,89 

17/02/2023 14:54:59 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,85 

1917/02/2023 14:55:04 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,84 

17/02/2023 14:55:24 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,80 

17/02/2023 14:55:32 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,79 

17/02/2023 14:55:47 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,75 

17/02/2023 14:55:56 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,74 

17/02/2023 14:56:07 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 20,50 

17/02/2023 14:56:24 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,40 

17/02/2023 14:56:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,39 

17/02/2023 14:56:56 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,35 

17/02/2023 14:56:56 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 20,20 

17/02/2023 14:57:06 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,19 

17/02/2023 14:57:21 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,10 

17/02/2023 14:57:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 20,09 

17/02/2023 14:57:44 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 20,07 

17/02/2023 14:58:07 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 20,00 

17/02/2023 14:58:14 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 19,99 

17/02/2023 14:58:50 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 19,95 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 
	 6,7 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

17/02/2023 14:58:50 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 19,80 

17/02/2023 14:59:04 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 19,94 

17/02/2023 14:59:12 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 19,79 

17/02/2023 14:59:18 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 19,75 

17/02/2023 14:59:32 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 19,74 

17/02/2023 14:59:47 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 19,70 

17/02/2023 14:59:54 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 19,60 

17/02/2023 15:00:01 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 19,59 

17/02/2023 15:00:50 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 19,00 

17/02/2023 15:01:12 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 18,99 

17/02/2023 15:01:27 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 18,90 

• 17/02/2023 15:01:33 LANCE MAR SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 18,80 

17/02/2023 15:01:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 18,79 

17/02/2023 15:01:54 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 18,00 

17/02/2023 15:02:36 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,99 

17/02/2023 15:02:38 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 18,78 

17/02/2023 15:02:52 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,98 

17/02/2023 15:03:31 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,97 

17/02/2023 15:03:38 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 17,95 

17/02/2023 15:03:55 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,90 

17/02/2023 15:04:03 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,89 

17/02/2023 15:04:30 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 17,88 

17/02/2023 15:04:42 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,87 

17/02/2023 15:04:55 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,86 

17/02/2023 15:05:14 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 17,80 

17/02/2023 15:05:24 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,75 

17/02/2023 15:05:40 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,74 

1917/02/2023 15:05:57 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 17,70 

17/02/2023 15:06:03 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,69 

17/02/2023 15:06:37 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,60 

17/02/2023 15:06:44 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,59 

17/02/2023 15:06:55 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 17,50 

17/02/2023 15:06:59 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,55 

17/02/2023 15:07:01 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,49 

17/02/2023 15:07:06 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,45 

17/02/2023 15:07:16 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,44 

17/02/2023 15:08:19 LANCE M A R SANTOS FERREIRA (PARTICIPANTE 088) 17,43 

17/02/2023 15:08:26 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,42 

17/02/2023 15:08:38 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 17,40 

17/02/2023 15:08:43 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,39 

17/02/2023 15:08:49 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,35 

17/02/2023 15:08:55 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,34 

17/02/2023 15:09:28 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,30 

17/02/2023 15:09:38 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,29 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 7 de 



Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 8 de 

15:09:59 LANCE 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,25 

15:10:04 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,24 

15:10:49 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,20 

15:10:56 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,19 

15:11:40 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,15 

15:11:45 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,14 

15:12:34 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,13 

15:12:54 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,12 

15:13:18 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,10 

15:13:24 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,09 

15:13:49 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,08 

15:13:56 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,07 

15:14:42 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,05 

15:14:49 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,04 

15:15:08 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,03 

15:15:14 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,02 

15:15:35 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 17,01 

15:15:38 LANCE PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 (PARTICIPANTE 27,55 

15:15:41 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 17,00 

15:15:44 LANCE J L SARAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 16,99 

15:15:51 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,98 

15:16:00 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,80 

15:16:12 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,79 

15:16:22 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,70 

15:16:37 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,69 

15:16:45 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,60 

15:17:04 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,59 

15:17:14 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,40 

15:17:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,39 

15:17:38 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,20 

15:17:47 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,19 

15:18:00 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,12 

15:18:04 LANCE PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 (PARTICIPANTE 27,30 

15:18:15 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 16,11 

15:18:24 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 16,00 

15:18:30 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,99 

15:18:40 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,90 

15:18:55 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,89 

15:19:04 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,80 

15:19:12 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,79 

15:19:40 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,75 

15:19:47 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,74 

15:20:00 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,70 

15:20:08 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,69 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

• 17/02/2023 
17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

017/02/2023 
17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

17/02/2023 15:20:21 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,60 

17/02/2023 15:20:29 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,59 

17/02/2023 15:21:00 LANCE PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 (PARTICIPANTE 27,20 

17/02/2023 15:21:08 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,58 

17/02/2023 15:21:11 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,50 

17/02/2023 15:21:20 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,49 

17/02/2023 15:21:31 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,40 

17/02/2023 15:21:46 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,39 

17/02/2023 15:21:59 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,37 

17/02/2023 15:22:06 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,36 

17/02/2023 15:22:15 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,30 

• 17/02/2023 15:22:50 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,29 

17/02/2023 15:22:56 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,20 

17/02/2023 15:23:01 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 15,19 

17/02/2023 15:23:07 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 15,00 

17/02/2023 15:23:23 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,99 

17/02/2023 15:23:34 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,90 

17/02/2023 15:23:43 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,89 

17/02/2023 15:23:49 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,70 

17/02/2023 15:23:59 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,69 

17/02/2023 15:24:06 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,60 

17/02/2023 15:24:14 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,59 

17/02/2023 15:24:18 LANCE PAULO JOSE RODRIGUES DE AZEVEDO 01949821307 (PARTICIPANTE 27,10 

17/02/2023 15:24:24 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,50 

17/02/2023 15:24:28 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,49 

17/02/2023 15:24:36 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,40 

17/02/2023 15:24:42 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,39 

1917/02/2023 15:24:50 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,30 

17/02/2023 15:25:02 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,29 

17/02/2023 15:25:15 LANCE W DE S SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,20 

17/02/2023 15:25:24 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 14,19 

17/02/2023 15:25:34 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 14,00 

17/02/2023 15:25:45 LANCE MARCELO CARDOSO BESSA (PARTICIPANTE 060) 13,99 

17/02/2023 15:25:56 LANCE W DE 5 SILVA (PARTICIPANTE 041) 13,00 

17/02/2023 15:27:56 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é W DE 5 SILVA 

17/02/2023 15:27:56 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 9 de 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA ° CPL 

/  i 	G  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

APOIO JOSÉ PETRÔNIO CARVALHO PEREIRA FILHO 

Gerado em: 17/02/2023 15:27:56 	 10 ci " 


